
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji przeprowadzającej 
postępowanie egzaminacyjne dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie §12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 września 2022 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 poz. 1914) oraz § 
2 pkt 11 Rozporządzenia Ministra Edukacji i nauki z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie sposobu podziału części 
oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2023 (Dz. U. z 2022r. poz. 2820) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji egzaminacyjnej 
przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego w kwocie 350,00 zł brutto za udział w posiedzeniu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Łubnice i Sekretarzowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt Gminy Łubnice 

 
Michał Pazek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CA9CEF-37C3-471C-9D44-5A2BA61A7C30. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2023 WÓJTA GMINY ŁUBNICE z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


